
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ 
SERVISNÍCH ČINNOSTÍ

Smluvní strany:

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

se sídlem: Teplice, Přítkovská 1689, PSČ 415 50, 

IČO: 490 99 451, DIČ: CZ49099451, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 465, 

zastoupená: člen představenstva místopředseda
představenstva 

(dále jen „Objednatel")

a

Severočeská servisní a.s.

se sídlem: Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice

IČO: 051 75 917, DIČ: CZ05175917 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 2659, 

zastoupená JHHBHHBBBI předseda představenstva a 1. místopředseda
představenstva 

(dále jen „Poskytovatel") 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování servisních činností

(dále jen „Smlouva" a „Dodatek")



ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smluvní strany se ve Smlouvě dohodly na existenci tzv. Přechodného období, které 
bylo určeno jako doba od nabytí účinnosti této Smlouvy do 31. 12. 2020. Dle odst.
18.2 Smlouvy mělo Přechodné období sloužit pro účely případné úpravy práv a 
povinností v této Smlouvě tak, aby bylo zajištěno řádné Provozování VHI 
Objednatelem také v Rutinním období (tj. v době od 01. 01. 2021 do konce účinnosti 
této Smlouvy).

1.2 Smluvní strany vzaly v potaz skutečnost, že od začátku března 2020 v rámci České 
republiky nastala pandemická situace nemoci COVID-19, která měla a pořád má 
významný vliv na fungování SčVK i SčS. Na základě této situace byl ode dne 12. 
března 2020 vyhlášen nouzový stav, přičemž tento nouzový stav a současná situace 
měla a pořád má vliv nejen na fungování SčVK a SčS, ale i na odběratele. Dochází tak 
k tomu, že období roku 2020 bude ekonomicky zcela mimořádným obdobím a údaje 
z provozování v rámci tohoto roku pravděpodobně nebudou představovat údaje, na 
základě kterých lze postavit cenotvorbu pro další období poskytování servisních 
činností ze strany SčS. Pro smluvní vztahy mezi SčVK a SčS to znamená, že vyvstala 
potřeba změny v nastavení cenotvorby do Rutinního období v rámci této Smlouvy, a 
to s použitím roku 2021 jakožto referenčního.

1.3 Tento cíl bude naplněn prodloužením Přechodného období o 1 rok na úkor Rutinního 
období. Toto prodloužení je jedním z předmětů tohoto Dodatku.

1.4 Nicméně, Smluvní strany maíí za to, že zněn í Smlouvy je pořřebné upravit již od 
1.1.2021, a to přesto, že dochází k prodloužení Přechodného období. V rámci 
Přechodného období skutečně došlo k realizaci původně stanoveného cíle a došlo k 
identifikaci nezbytných úprav práv a povinností v této Smlouvě.

1.5 Z tohoto důvodu se Smluvní strany dohodly, že v rámci tohoto Dodatku zohlední 
rozhodnutí o prodloužení Přechodného období a tyto úpravy práv a povinností.

VYMEZENÍ PŘEDMĚTU DODATKU

Smluvní strany se dohodly, že:

2.1 V čl. 1 Smlouvy se slova „Příloha č. 4a- Dohodnutá úroveň služeb a Sleva ze 
Servisního poplatku" a „Příloha č. 4b - Dohodnutá úroveň služeb a Sleva ze 
Servisního poplatku pro období od roku 2021" nahrazují slovy „Příloha č. 4 - 
Dohodnutá úroveň služeb a Sleva ze Servisního poplatku" a slova „Příloha č. 8 - 
Obchodní tajemství" se zrušují.

2.2 V odst. 3.2 Smlouvy se slovo „mezí" nahrazuje slovem „mezi".

2.3 V odst. 3.3 Smlouvy se za slovo „VHI" vkládá čárka.

2.4 V odst. 4.8 Smlouvy se za slovo „aktualizována" vkládají slova ,„ a to nejpozději do 
15. 02. následujícího kalendářního roku".

2.5 V odst. 6.1.2 Smlouvy se dosavadní slova za slovem "(ii)" nahrazuje slovy „smlouva 
o pachtu nemovitých věcí ze dne 24. 9. 2018, (iii) smlouva o pachtu movitých věcí ze 
dne 24. 9. 2018 a (iv) nájemní smlouva ze dne 24. 9. 2018 nebo které mu poskytuje 
Mateotech na základě smlouvy o poskytování IT kapacit ze dne 24. 9. 2018 nebo na 
základě smlouvy, která tuto smlouvu nahradí".



2.6 V odst. 6.1.5 Smlouvy se před středníkem vkládá tečka a nová věta, která zní: 
„Poskytovatel je povinen se podílet na přípravě Plánu preventivní údržby v souladu s 
postupem uvedeným v Příloze č. 4 a řídit se Plánem preventivní údržby schváleným 
Vlastníkem a Objednatelem".

2.7 V odst. 6.1.10 Smlouvy se slova „Vlastník a/nebo" zrušují.

2.8 V odst. 6.1.12 Smlouvy se na konci odstavce tečka na konci věty nahrazuje 
středníkem.

2.9 Za odst. 6.1.12 Smlouvy se vkládá nový odstavec 6.1.13, který zní: „poskytovat 
Servisní činnosti a užívat další části majetku v souladu s platnými právními předpisy, 
zejména se Zákonem o vodách, ZoVaK a jejich prováděcími předpisy, a především s 
přihlédnutím k implementaci environmentální legislativy EU, zejména směrnice Rady 
91/271/EHS ze dne 21. května 1991 o čištění městských odpadních vod a směrnice 
Rady 98/83/ES ze dne 3. listopadu 1998 o jakosti vody určené k lidské spotřebě."

2.10 V odst. 7.1 Smlouvy se slova „Příloze č. 4a" nahrazují slovy „Příloze č. 4".

2.11 Ve Smlouvě se odstavce 7.3 a 7.5 zrušují. Dosavadní odstavec 7.4 se označuje jako 
odstavec 7.3.

2.12 V odst. 7.3 Smlouvy se slova „Aniž by bylo dotčeno ustanovení odst. 7.3 Smlouvy," 
zrušují.

2.13 V odst. 7.3.2 se na konci odstavce tečka na konci poslední věty nahrazuje středníkem 
a za odst. 7.3.2 se vkládá nový odstavec 7.3.3, který zní:

„když neobsahují minimálně Smluvní výkonové ukazatele obsažené ve všech 
Provozních smlouvách (včetně například nově uzavřených či změněných), s výjimkou 
těch smluvních výkonových ukazatelů, které se nevztahují k Servisním činnostem dle 
této Smlouvy. V takovém případě Smluvní strany upraví Smluvní výkonové ukazatele 
tak, aby tyto minimálně obsahovaly Smluvní výkonové ukazatele obsažené ve všech 
Provozních smlouvách (včetně například nově uzavřených či změněných), s výjimkou 
těch smluvních výkonových ukazatelů, které se nevztahují k Servisním činnostem dle 
této Smlouvy."

2.14 V odst. 8.2 Smlouvy se datum „01. 01. 2021" nahrazuje datem „01. 01. 2022". 
V tomto odstavci se slova „Příloze č. 8 této Smlouvy" nahrazují slovy „Protokolu o 
stanovení ceny".

2.15 V odst. 8.3 Smlouvy se za slovo „nárok" vkládají slova ,„ nedohodnou-li se Smluvní 
strany jinak".

2.16 V odst. 8.6 Smlouvy se slova „Příloze č. 8 této Smlouvy" nahrazují slovy „Protokolu o 
stanovení ceny".

2.17 V odst. 8.7 Smlouvy se datum „2020" nahrazuje datem „2021".

2.18 V odst. 8.11 Smlouvy se slova „a na základě tzv. pokutových bodů stanovených v 
Příloze č. 4a této Smlouvy" nahrazují slovy „stanovených touto Smlouvou".

2.19 V odst. 8.13.3 a odst. 8.15 Smlouvy se slovo „Vyšší" píše s velkým počátečním 
písmenem.

2.20 V odst. 8.26 Smlouvy se slovo „Provozních" píše s velkým počátečním písmenem.

2.21 V odst. 9.2 Smlouvy se druhá a třetí věta zrušují a nahrazují se novým textem 
následujícího znění: „Smluvní strany jsou oprávněny se v každém konkrétním případě



2.22

2.23

2.24

2.25

2.26

2.27

2.28

2.29

2.30

2.31

písemně dohodnout ohledně výše nákladového maxima jinak, přičemž se jedná 
zejména o následující situace: půjde-li o navýšení nákladů způsobené okolnostmi, na 
něž nemá vliv Poskytovatel (např. neplánované dřívější spuštění nového zařízení) či 
naopak má vliv sám Objednatel v rozsahu, v jakém dojde k tomuto navýšení vlivem 
uvedených okolností či jednáním nebo opominutím Objednatele. Smluvní strany jsou 
oprávněny v průběhu roku nákladové maximum aktualizovat písemnou dohodou."

V odst. 11.1 Smlouvy se spojka „a" za slovy „tato Smlouva" nahrazuje čárkou.

V odst. 12.3 Smlouvy se za slova „je Poskytovatel povinen:" vkládá , nový j odstavec 
12.3.1, který zní: „ve spolupráci s Objednatelem (tj. za podmínky, : že j Objednatel k 
tomu poskytne odpovídající nezbytnou součinnost, o kterou je ■ . . ze : strany 
Poskytovatele požádán) zajistit fungování monitorovacího systému pro podávání 
relevantních a pravdivých informací o poskytování Servisních služeb, zejm. 
prostřednictvím sledování a řádného zaznamenávání všech Provozních dat 
potřebných k vyhodnocení Smluvních výkonových ukazatelů uvedených v Příloze č. 4 
Smlouvy, a to včetně vyhodnocení neplnění jednotlivých Smluvních výkonových 
ukazatelů, na základě kterých má dle této Smlouvy být poskytována Sleva ze 
Servisního poplatku. Řádným zaznamenáváním se rozumí bezchybné zaznamenávání, 
s výjimkou chyb, které Poskytovatel nemohl ovlivnit;". Dosavadní odstavce 12.3.1 až
12.3.4 se označují jako odstavce 12.3.2 až 12.3.5.

V odst. 12.3.3 Smlouvy se slova „a to za použití částí 8 až 10" nahrazují slovy „ve 
formátu dle".

V odst. 12.3.4 Smlouvy se slova „Přílohy č. 4a" nahrazují slovy „Přílohy č. 4".

V odst. 12.5 Smlouvy se za slovo „písemné" vkládá čárka.

V odst. 15.3, větě první Smlouvy se za slova „poskytnuty Objednatelem" vkládají 
slova „nebo Mateotechem".

V odst. 16.3 Smlouvy se v tabulce ve sloupci „Limit plnění" slova „Dle Přílohy č. 8 
této Smlouvy" nahrazují slovy „Dle Protokolu o stanovení ceny".

V odst. 18.2.1 Smlouvy se slova „Příloze č. 4a" nahrazují slovy „Příloze č. 4".

Ve Smlouvě se odstavce 18.3 až 18.6 zrušují.

V odst. 19.1.1 Smlouvy se slova „ve smyslu odst. 9.1 Smlouvy" nahrazují slovy ,„ a to 
náklady na energie (tj. elektřina, plyn), na nákup vody (tj. surové, podzemní, 
převzaté), náklady v podobě poplatku za vypouštění odpadních vod a na likvidaci 
kalů a odpadů, nedohodnou-li se Smluvní strany v každém konkrétním případě 
písemně jinak (ve smyslu odst. 9.1 Smlouvy),".

2.32

6.1.1 Smlouvy"



2.34 V odst. 19.1.5 Smlouvy se slova „ve smyslu odst. 8.7 a 8.8 Smlouvy" nahrazují slovy

2.35

2.36 V odst. 19.1.7 Smlouvy se slova „ve smyslu odst. 10.2 Smlouvy" nahrazují slovy „o 
vstupu na pozemek Objednatele nebo třetí osoby, u kterého je to z povahy možné 
(netýká se havárií či neočekávaných událostí) a při kterých bude docházet k zásahům 
do pozemku či stavby na něm značného rozsahu (ve smyslu odst. 10.2 Smlouvy)".

2.37 Ve Smlouvě se odstavec 19.1.8 nahrazuje novými odstavci 19.1.8 až 19.1.11, 
dosavadní odstavce 19.1.9 a 19.1.10 se nově označují jako odstavce 19.1.12 a 
19.1.13. Odstavce 19.1.8 až 19.1.11 znějí: „

19.1.9



r

2.38 V odst. 19.1.13 Smlouvy se za slovo „pojištění" vkládají slova „odpovědnosti za škodu 
na majetku a újmy na zdraví nebo na životě způsobenou při poskytování Servisních

2.39

2.40

2.41

V odst. 19.1 se v závěrečném nečíslovaném odstavci za odst. 9.1.13 číslo „19.1.10" 
nahrazuje číslem „9.1.13".

V odst. 19.2.1 Smlouvy se slova „ve smyslu odst. 8.14 Smlouvy" nahrazují slovy 
„bezodkladně, nejpozději do | (slovy: dní ode dne, kdy mu byl doručen
úplný návrh Poskytovatele (ve smyslu odst. 8.14 Smlouvy)".

V odst. 19.2.2 Smlouvy se slova „povinnosti umožnit jeho jménem užívat Předměty 
ochrany ve smyslu odst. 15.5 Smlouvy" nahrazují slovy „povinnost umožnit jeho 
jménem užívat Předměty ochrany v rozsahu nezbytném pro plnění Smlouvy (ve 
smyslu odst. 15.5 Smlouvy)".

2.42 V odst. 19.2.3 Smlouvy se slova „dle čl. 22 této smlouvy" nahrazují slovy „minimálně 
v rozsahu uvedeném v této Smlouvě (dle čl. 22 této Smlouvy)".

2.43 V odst. 19.2.4 Smlouvy se za slova „smlouvách"



2.44

2.45

2.46

V odst. 19.3 Smlouvy se slova „ve smyslu čl. 27 této Smlouvy" nahrazují slovy ,„ 
zejména udržovat toto obchodní tajemství v tajnosti (ve smyslu čl. 27 této Smlouvy)".

Za odst. 19.7 Smlouvy se vkládá nový odstavec 19.8, který zní: „Výše smluvních 
pokut a smluvního pokutového bodu dle této Smlouvy (zejm. ve smyslu Přílohy č. 4) 
jsou Objednatel i Poskytovatel oprávněni jednostranně navýšit o výši inflace, přičemž 
inflací se rozumí meziroční inflace měřená vzrůstem úhrnného indexu 
spotřebitelských cen zboží a služeb, kterou udává každým kalendářním rokem Český 
statistický úřad za rok předcházející, vyjádřená v procentech, přičemž právo na tuto 
indexaci jim vzniká počínaje dnem 1. 1. 2021. Výše smluvních pokut a smluvního 
pokutového bodu dle této Smlouvy bude navyšována vždy s účinností k 1. lednu 
kalendářního roku (i zpětně, při dodržení toho, že indexace bude realizována teprve 
od 1. 1. 2021), a to o tolik procent, kolik činila inflace v roce předcházejícím. V 
případě záporné inflace (= deflace) se tato inflační doložka neuplatní a výše 
smluvních pokut a smluvního pokutového bodu se nemění."

V odst. 20.1.1 Smlouvy se slova „ve smyslu § 2913 OZ" zrušují a slovo „Vyšší" se píše 
s velkým počátečním písmenem.

2.47 V odst. 20.1.4 Smlouvy se slova ,„ která jí plyne" nahrazují slovy „nebo Mateotechu, 
které jim plynou" a za slovo „ze Objednatele" se vkládají slova „nebo Mateotechu".

2.48 Odst. 20.1.5 Smlouvy se ruší a nově zní:

2.49 V odst. 20.2 Smlouvy se slovo „Slevu" píše s velkým počátečním písmenem.

2.50 V odst. 24.2.1 Smlouvy se slova „7.4.1 nebo 7.4.2" nahrazují slovy „7.3.1 nebo 7.3.2".

2.51 V odst. 24.3 Smlouvy se věta druhá zrušuje.

2.52 Odst. 27.1 Smlouvy se ruší a nově zní: „Smluvní strany prohlašují, že si jsou vědomy 
skutečnosti, že určité části této Smlouvy představují obchodní tajemství ve smyslu § 
504 OZ. Smluvní strany se zavazují ty části Smlouvy, jež jsou předmětem obchodního 
tajemství, udržovat v tajnosti, s dále uvedenými výjimkami. Smluvní strany jsou 
oprávněny tuto Smlouvu zpřístupnit pouze následujícím subjektům: svým 
akcionářům, auditorům, ekonomickým, právním a jiným poradcům a klíčovým 
zaměstnancům svých akcionářů, kteří dotčené informace potřebují znát. Smluvní 
strany jsou dále v rozsahu nutném pro splnění interních směrnic, norem či jiných 
povinností a za účelem případných schvalovacích a obdobných procesů oprávněny 



tuto Smlouvu též poskytnout subjektům, tvořícím s nimi koncern (tedy osobám 
ovládajícím či ovládaným a osobám ovládaným stejnou ovládající osobou), přičemž 
se však zavazují postupovat při tom tak, aby šetřily případné oprávněné zájmy druhé 
smluvní strany."

Odst. 27.2 Smlouvy se ruší a nově zní: „Předmětem obchodního tajemství je mimo 
jiné i Protokol o stanovení ceny."

V odst. 30.7 Smlouvy se slova „Příloha č. 4a" nahrazují slovy „Příloha č. 4". V tomto 
článku se slova „Příloha č. 4b: Dohodnutá úroveň služeb a Sleva ze Servisního 
poplatku pro období od roku 2021" a slova „Příloha č. 8: Obchodní tajemství" zrušují. 
Za slovy „Způsob řešení sporů" se středník nahrazuje tečkou.

V Příloze č. 1 Smlouvy se v tabulce v řádku definujícím zkratku „Databáze" za slovo 
„Databáze" vkládají slova ,„ které jsou chráněné dle AutZ prostřednictvím zvláštní 
ochrany databází".

V Příloze č. 1 Smlouvy se v tabulce pod řádek definující zkratku „Legislativa" vkládá 
nový řádek definující zkratku „Mateotech" následovně:

Mateotech Mateotech s.r.o.

se sídlem: Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 
Teplice

IČO: 294 15 560, DIČ: CZ29415560

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 

pod sp. zn. C 43215.

V Příloze č. 1 Smlouvy se v tabulce v řádku definujícím zkratku „Objednatel nebo 
SčVK" dvojtečka za slovem „PSČ" zrušuje. V této buňce se za text „B 465." vkládá 
věta „Pro potřeby dílčích příloh Smlouvy se používá i pojem „provozovatel"."

V Příloze č. 1 Smlouvy se v tabulce pod řádek definující zkratku „OZ" vkládá nový 
řádek definující zkratku „Plán investic, Plán oprav, Plán preventivní údržby, Pravidla 
Plánu preventivní údržby" následovně:

Plán investic, Plán oprav, 
Plán preventivní údržby, 
Pravidla Plánu preventivní 
údržby

Relevantní plány nebo jiné související dokumenty 
zpracované na základě Provozních smluv.

V Příloze č. 1 Smlouvy se v tabulce v řádku definujícím zkratku „Podstatná změna 
rozsahu VHI" slovo „Plány" píše s velkým počátečním písmenem.

V Příloze č. 1 Smlouvy se v tabulce v řádku definujícím zkratku „Poskytovatel nebo 
SčS" adresa sídla „Liberec, Liberec II - Nové Město, Pražská 150/34, PSČ: 460 01" 
nahrazuje adresou sídla „Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 01 Teplice".

V Příloze č. 1 Smlouvy se v tabulce v řádku definujícím zkratku „Provozní data" slova 
„a týkající se Provozování VHI a souvisejících systémů" nahrazují slovy ,„ jsou 
vytvářena či zaznamenávána zejména geografickými, zákaznickými, ekonomickými,



provozními, dohledovými, majetkovými, manažerskými či obdobnými informačními 
systémy v souvislosti se správou, Provozováním VHI a souvisejícími systémy".

2.62 V Příloze č. 1 Smlouvy se v tabulce v řádku definujícím zkratku „Provozní 
dokumentace" na konec buňky vkládá věta „Jedná se o dokumentaci vyhotovovanou 
na základě i nad rámec požadavků ZoVaK.".

2.63 V Příloze č. 1 Smlouvy se v tabulce pod řádek definující zkratku „Provozování VHI či 
Provozování" vkládá nový řádek definující zkratku „Protokol o stanovení ceny" 
následovně:

Protokol o stanovení ceny
Protokol uzavíraný mezi Objednatelem a 
Poskytovatelem ohledně stanovení ceny vzájemně 
poskytovaných služeb

2.64 V Příloze č. 1 Smlouvy se v tabulce v řádku definujícím zkratku „Přechodné období" 
datum „2020" nahrazuje datem „2021".

2.65 V Příloze č. 1 Smlouvy se v tabulce v řádku definujícím zkratku „Rutinní období" 
datum „2021" nahrazuje datem „2022".

2.66 V Příloze č. 1 Smlouvy se v tabulce v řádku definujícím zkratku „Smluvní výkonové 
ukazatele nebo VU" slova „Příloze č. 4a" nahrazují slovy „Příloze č. 4".

2.67 V Příloze č. 1 Smlouvy se v tabulce v řádku definujícím zkratku „VHI" za slova 
„nehmotné statky" vkládají slova ,„ které souvisejí s provozováním VHI," a za slovo 
„vlastnictví" se vkládají slova „nebo dispozici".

2.68 V Příloze č. 1 Smlouvy se v tabulce pod řádek definující zkratku „Vyhláška č. 
428/2001 Sb." vkládá nový řádek definující zkratku „Vyšší moc" následovně:

Vyšší moc Překážka za podmínek stanovených v ustanovení § 
2913 odst. 2 OZ.

2.69 V Příloze č. 3 Smlouvy se v tabulce v řádku definujícím zkratku „SW GIS" za slovo 
„systém" vkládají slova ,„ jehož součásti jsou zejména informace o vodovodních 
sítích, kanalizačních sítích, elektrických vedeních, veškerých objektech infrastruktury 
a pod".

2.70 V odst. 2.5 Přílohy č. 3 Smlouvy se za písm. c) vkládají dvě nová písmena, která 
včetně označení zní: „

d)

e)

2.71

2.72 V odst. 29 Přílohy č. 3 Smlouvy se v názvu tohoto článku za slovo „Údržba" vkládají 
slova „a opravy".

2.73

2.74



2.76

2.77

2.78

2.79

2.80

2.81

2.82

2.83

2.84

2.85

2.86

2.87

2.88

V odst. 49 Přílohy č. 3 Smlouvy se v názvu tohoto článku za slovo „aktualizaci" vkládá 
slovo „Provozních".

V odst. 49 Přílohy č. 3 Smlouvy se za slovo „zpracování" vkládá slovo „Provozních".

V odst. 49 Přílohy č. 3 Smlouvy se písm. j) zrušuje. Dosavadní písmena k) až r) se 
označují jako písmena j) až q).

V odst. 49 Přílohy č. 3 Smlouvy se za písm. q) vkládají nová písmena r) a s), která zní:

Ol p

s)l I//

V odst. 49.2 písm. k) Přílohy č. 3 Smlouvy se slova „VH infrastruktury" nahrazují 
slovem „VHI".

V odst. 49.2 Přílohy č. 3 Smlouvy se za písm. m) vkládá nové písmeno n), které zní: 
„n) kanalizační řády."

V odst. 51.1 Přílohy č. 3 Smlouvy se v písm. a) až c) slovo „Plán" píše vždy s velkým 
počátečním písmenem.

V odst. 51.1 Přílohy č. 3 Smlouvy se písmeno d) a e) zrušují. Dosavadní písmena f) a g) 
se označují jako písmena d) a e).

V odst. 53.1 Přílohy č. 3 Smlouvy písmeno c) nově zní:

V odst. 53.1 písm. d) Přílohy č. 3 Smlouvy se slovo „Plán" píše s velkým počátečním 
písmenem.

V Příloze č. 3 Smlouvy se za odst. 65.3 vkládají dva nové odstavce, které včetně 
označení znějí: „

Vymezené činnosti

66. . Vrám citétopodoblastiServisníc h činnostjjso uprvváěnny tzv.vymeznéé
činnosti, které jsou definovány následovně: 

66.1 p

66.2 p

66.3 

66.4 p

66.5

Ekonomické činnosti

67. V rámci této podoblasti Servisních činností jsou prováděny zejména, níkoiiv
však výlučně, tzv. ekonomické činnosti, které jsou definovány následovně:



2.89

2.90

2.91

Dosavadní odst. 66 až 78 se označují jako odst. 68 až 80.

V Příloze č. 3 Smlouvy se za odst. 80 vkládá nový odstavec 81, který včetně nadpisu 
zní: „

Ekonomické podklady a služby

81. V rámci této podoblasti Servisních činností se jedná zejména, nikoliv však 
výlučně o tyto podklady: 

81.1 

81.2

81.3

Dosavadní odst. 79 se označuje jako odst. 82.

2.92

2.93

Ve smlouvě se Příloha č. 4a a Příloha č. 4b nahrazují Přílohou č. 4. Nové znění Přílohy 
č. 4 je přílohou tohoto dodatku.

Ve Smlouvě se znění Přílohy č. 5 Smlouvy mění. Nové znění Přílohy č. 5 je přílohou 
tohoto dodatku.

2.94 Ve Smlouvě se znění Přílohy č. 6 Smlouvy mění. Nové znění Přílohy č. 6 je přílohou 
tohoto dodatku.

2.95 Příloha č. 8 Smlouvy se zrušuje.

2.96 Součástí tohoto dodatku je nové znění Přílohy č. 4, Přílohy č. 5 a Přílohy č. 6 Smlouvy.

2.97 Znění ostatních částí Smlouvy zůstává nezměněno.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a 
účinnosti 1. 1. 2021 či dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, podle toho, která z těchto skutečností 
nastane později.

3.2 Tento Dodatek představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu tohoto 
Dodatku.

3.3 Některé odstraněné části Smlouvy určovaly práva a povinnosti, jejichž výkon byl 
navázán na určité specifické dny a lhůty. Smluvní strany výslovně prohlašují, že 
v případě povinností uvedených v těchto odstraněných částech Smlouvy došlo k 
jejich splnění.



3.4 Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek uzavírají vážně, dobrovolně, bez nátlaku 
a za nikoliv nápadně nevýhodných podmínek.

3.5 Tento Dodatek je vyhotoven v českém jazyce ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž 
každá Smluvní strana obdrží dvě (2) vyhotovení.

Na důkaz čehož nyní oprávnění zástupci Smluvních stran připojili své podpisy k tomuto Dodatku
v den uvedený níže.

Objednatel Poskytovatel

V dne S . A# 2020 V dne . .2020


